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servizi a pagamento e visure

BOLLETTINI

Bollettini Bianchi   

Bollettini Premarcati  

Mav, Rav, F23, TARES

Canone RAI 

Bollo Auto

F24, F35 (in fase di attivazione)

POSTEPAY

Ricarica

ALTRI SERVIZI POSTALI

Postagiro on line 

Raccomandate on line (max 18 fogli pdf) 

Raccomandate AR on line (max 18 fogli pdf)  

Telegrammi on line (fino a 20 parole)

Telegrammi on line (fino a 50 parole)

VISURE

Visura CAMERALE Storica 

Visura PRA 

Visura PROTESTI 

FASCICOLO SOCIETA di capitali

FASCICOLO SOCIETA di capitali STORICO 

Estrai STATUTO SOCIETA 

Estrai ULTIMO BILANCIO 

Visura Catastale Semplice Fabbricati

Visura Catastale Storica Fabbricati 

Visura Catastale Semplice Terreni 

Visura Catastale Storica Terreni 

Visura IPOCATASTALE base Persona Fisica 

Visura IPOCATASTALE base Persona Giuridica 

Visura IPOCATASTALE completa Persona Fisica ev.5gg 

Visura IPOCATASTALE completa Pers Giuridica ev.5gg 

REPORT IMPRESE sintetico

REPORT IMPRESE Standard

REPORT IMPRESE Analitico 

Visura PREGIUDIZIEVOLE Persona Fisica 

Visura PREGIUDIZIEVOLE Persona Giuridica 

Visura CAMERALE Ordinaria

ricariche telefoniche on-line

RICARICHE VODAFONE

€ 2,00

€ 2,00

€ 2,00

€ 2,00

€ 2,00

€ 2,00

€ 2,00

€ 6,50

€ 8,00

€ 6,50

€ 9,00

€ 18,00

€ 10,00

€ 12,00

€ 18,00

€ 24,00

€ 10,00 

€ 15,00

€ 20,00

€ 25,00

€ 20,00

€ 25,00

€ 55,00

€ 55,00

€ 99,00

€ 99,00

€ 29,00

€ 48,00

€ 66,00

€ 18,00

€ 20,00

€ 12,00

€ 5,00

€ 10,00

€ 15,00

€ 25,00

€ 1,50

€ 1,50

€ 1,50

€ 1,50

€ 1,50

€ 1,50

€ 1,50

€ 6,00

€ 7,00

€ 6,00

€ 8,00

€ 15,00

€ 7,00

€ 9,00

€ 15,00

€ 19,00

€ 7,00

€ 12,00

€ 17,00

€ 22,00

€ 17,00

€ 22,00

€ 49,00

€ 49,00

€ 91,00

€ 91,00

€ 25,00

€ 43,00

€ 60,00

€ 15,00

€ 17,00

€ 10,00

-

-

-

-

€ 0,50

€ 0,50

€ 0,50

€ 0,50

€ 0,50

€ 0,50

€ 0,50

€ 0,50

€ 1,00

€ 0,50 

€ 1,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 5,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 4,00

€ 5,00

€ 6,00

€ 3,00

€ 3,00

€  2,00

2%

2%

2%

2%

SERVIZI Prezzo 

al  pubblico

Quota

Rivenditore

Guadagno

per il  CAF

i servizi

Sanit Card
®

powered by

MEDI CLUB SICILIA s.r.l.
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i servizi

ricariche telefoniche on-line

RICARICHE VODAFONE 

RICARICHE 3 H3G

RICARICHE WIND

RICARICHE TIM

RICARICHE MEDIASET PREMIUM

RICARICHE POSTE MOBILE

RICARICHE COOP VOCE 

coop voce - tiscali: nobile

RICARICHE COOP VOCE 

DIGI mobil

€ 50,00

€ 100,00

€ 250,00

€ 5,00

€ 10,00

€ 20,00

€ 30,00

€ 50,00

€ 5,00

€ 10,00

€ 20,00

€ 30,00

€ 50,00

€ 5,00

€ 10,00

€ 15,00

€ 20,00

€ 25,00

€ 30,00

€ 50,00

€ 80,00

€ 100,00

€ 125,00

€ 150,00

€ 200,00

€ 20,00

€ 40,00

€ 60,00

€ 100,00

€ 5,00

€ 10,00

€ 50,00

€ 5,00

€ 10,00

€ 50,00

€ 5,00

€ 10,00

€ 50,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

€ 19,76

€ 39,30

€ 59,10

€ 98,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

€ 0,24

€ 0,70

€ 0,90

€ 2,00

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

SERVIZI Prezzo 

al  pubblico

Quota

Rivenditore

Guadagno

per il  CAF

Sanit Card
®

powered by

MEDI CLUB SICILIA s.r.l.
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i servizi

carte servizi on-line

CARTE SERVIZI TIM

TIM CUBO MUSICA MES

TIM x 2+ 

TIM x TUTTI + 

TIM x TUTTI ITA 

TIM x TUTTI SMS 

TIM x TUTTI SMS + 

TUTTO COMPRESO RIC + 

TUTTO COMPRESORICARICA FULL 

TUTTO COMPRESO RICARICA VIP 

INTERNET LARGE 

INTERNET RIC.120 

INTERNET RIC 40 

INTERNET RIC 50 

INTERNET SENZA LIMITI 

INTERNET START 

INTERNET TABLET 

INTERNET TOP 

INTERNET ULTRA 

CARTA VACANZE

CARTE SERVIZI VODAFONE

Carta Servizi

Carta Servizi

ricarica ADSL

RICARICA TELEFONIA FISSA/ADSL

Linkem

carte internazionali on-line

CARTE INTERNAZIONALI

EASY AFRICA TELECOM ITALIA

EASY SUD AMERICA TELECOM ITALIA 

EASY ASIA TELECOM ITALIA 

EASY EST EUROPA TELECOM ITALIA 

COLUMBUS 5 TELECOM ITALIA 

COLUMBUS 12 TELECOM ITALIA 

NEW WELCOM 5 TELECOM ITALIA 

NEW WELCOM 10 TELECOM ITALIA

€ 4,00

€ 1,00

€ 3,00

€ 4,00

€ 8,00

€ 1,00

€ 4,00

€ 15,00

€ 7,00

€ 19,00

€ 119,00

€ 69,00

€ 69,00

€ 159,00

€ 9,00

€ 69,00

€ 24,00

€ 29,00

€ 9,00

€ 9,00

€ 8,00

€ 25,00

€ 50,00

€ 100,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 12,00

€ 5,00

€ 10,00

€ 3,80

€ 0,90

€ 2,85

€ 3,85

€ 7,80

€ 0,90

€ 3,85

€ 14,75

€ 6,85

€ 18,80

€ 117,50

€ 68,00

€ 68,00

€ 157,00

€ 8,00

€ 68,00

€ 23,65

€ 28,65

€ 8,70

€ 4,75

€ 7,50

€ 24,20

€ 49,00

€ 97,00

€ 4,65

€ 4,65

€ 4,65

€ 4,65

€ 4,65

€ 11,16

€ 4,65

€ 9,30

€ 0,20

€ 0,10

€ 0,15

€ 0,15

€ 0,20

€ 0,10

€ 0,15

€ 0,25

€ 0,15

€ 0,20

€ 1,50

€ 1,00

€ 1,00

€ 2,00

€ 1,00

€ 1,00

€ 0,35

€ 0,35

€ 0,30

€ 0,25

€ 0,50

€ 0,80

€ 1,00

€ 3,00

€ 0,35

€ 0,35

€ 0,35

€ 0,35

€ 0,35

€ 0,84

€ 0,35

€ 0,70

SERVIZI Prezzo 

al  pubblico

Quota

Rivenditore

Guadagno

per il  CAF

Sanit Card
®

powered by

MEDI CLUB SICILIA s.r.l.
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i servizi

servizi a pin carte internazionali

RICARICA ENJOY

RICARICA AFRICA 

RICARICA ASIA 

RICARICA EUROPA USA

RICARICA LATINA 

1 TEN

Servizi a Pin Conti Gioco

POKER STARS

GIOCO DIGITALE

BWIN

WILLIAM HILL

€ 5,00

€ 5,00

€ 10,00

€ 20,00

€ 5,00

€ 10,00

€ 20,00

€ 5,00

€ 10,00

€ 20,00

€ 5,00

€ 10,00

€ 20,00

€ 5,00

€ 10,00

€ 20,00

€ 10,00

€ 25,00

€ 50,00

€ 100,00

€ 250,00

€ 10,00

€ 25,00

€ 50,00

€ 100,00

€ 10,00

€ 25,00

€ 50,00

€ 100,00

€ 10,00

€ 20,00

€ 50,00

€ 100,00

€ 250,00

€ 4,75

€ 4,80

€ 9,75

€ 19,00

€ 4,80

€ 9,75

€ 19,00

€ 4,80

€ 9,75

€ 19,00

€ 4,80

€ 9,75

€ 19,00

€ 4,80

€ 9,75

€ 19,00

€ 9,65

€ 24,00

€ 48,00

€ 96,00

€ 240,00

€ 9,50

€ 23,50

€ 47,00

€ 95,00

€ 9,50

€ 23,50

€ 47,00

€ 95,00

€ 9,50

€ 19,00

€ 48,00

€ 95,00

€ 239,00

€ 0,25

€ 0,20

€ 0,25

€ 1,00

€ 0,20

€ 0,25

€ 1,00

€ 0,20

€ 0,25

€ 1,00

€ 0,20

€ 0,25

€ 1,00

€ 0,20

€ 0,25

€ 1,00

€ 0,35

€ 1,00

€ 2,00

€ 4,00

€ 10,00

€ 0,50

€ 1,50

€ 3,00

€ 5,00

€ 0,50

€ 1,50

€ 3,00

€ 5,00

€ 0,50

€ 1,00

€ 2,00

€ 5,00

€ 11,00

SERVIZI Prezzo 

al  pubblico

Quota

Rivenditore

Guadagno

per il  CAF

Sanit Card
®

powered by

MEDI CLUB SICILIA s.r.l.
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i servizi

servizi a pin conti gGioco

IZI PLAY

# TOTOSI’

BET FLAG

servizi a pin gestori virtuali

RICARICA UNO MOBILE

RICARICA DAILY TELECOM

RICARICALYCA MOBILE

RICARICA PIU’

RICARICA NOVERCA

RICARICA ZEROMOBILE

€ 10,00

€ 20,00

€ 50,00

€ 100,00

€ 200,00

€ 10,00

€ 25,00

€ 50,00

€ 100,00

€ 10,00

€ 25,00

€ 50,00

€ 100,00

€ 5,00

€ 10,00

€ 15,00

€ 30,00

€ 50,00

€ 10,00

€ 30,00

€ 50,00

€ 5,00

€ 10,00

€ 20,00

€ 30,00

€ 50,00

€ 10,00

€ 25,00

€ 50,00

€ 100,00

€ 5,00

€ 10,00

€ 20,00

€ 50,00

€ 25,00

€ 50,00

€ 100,00

€ 9,80

€ 19,60

€ 48,50

€ 97,50

€ 196,00

€ 9,80

€ 24,00

€ 49,00

€ 97,00

€ 9,80

€ 24,50

€ 49,00

€ 98,00

€ 4,85

€ 9,80

€ 14,65

€ 29,00

€ 48,50

€ 9,75

€ 29,00

€ 48,50

€ 4,80

€ 9,70

€ 19,50

€ 28,90

€ 48,50

€ 9,75

€ 24,00

€ 49,00

€ 97,00

€ 4,85

€ 9,75

€ 19,45

€ 48,50

€ 24,00

€ 48,50

€ 97,00

€ 0,20

€ 0,40

€ 1,50

€ 2,50

€ 4,00

€ 0,20

€ 1,00

€ 1,00

€ 3,00

€ 0,20

€ 0,50

€ 1,00

€ 2,00

€ 0,15

€ 0,20

€ 0,35

€ 1,00

€ 1,50

€ 0,25

€ 1,00

€ 1,50

€ 0,20

€ 0,30

€ 0,50

€ 1,10

€ 1,50

€ 0,25

€ 1,00

€ 1,00

€ 3,00

€ 0,15

€ 0,25

€ 0,55

€ 1,50

€ 1,00

€ 1,50

€ 3,00

SERVIZI Prezzo 

al  pubblico

Quota

Rivenditore

Guadagno

per il  CAF

Sanit Card
®

powered by

MEDI CLUB SICILIA s.r.l.
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i servizi

servizi a pin gestori virtuali

RICARICA YOU PHONE

ricariche voucher

VOUCHER PAYSAFE

VOUCHER UKASH

VOUCHER VOLA GRATIS

VOUCHER SKY

CONTO TV

ON-SHOP

ricariche carte prepagate

UNICREDIT BANCA

LYS 

PAYPAL

INTESA SAN PAOLO

MONTE DEI PASCHI

BANCA SELLA 

BNL

€ 5,00

€ 10,00

€ 20,00

€ 10,00

€ 25,00

€ 50,00

€ 100,00

€ 10,00

€ 20,00

€ 25,00

€ 50,00

€ 100,00

€ 50,00

€ 100,00

€ 15,00

€ 25,00

€ 50,00

€ 10,00

€ 20,00

€ 36,00

€ 70,00

€ 50,00

€ 75,00

€ 100,00

€ 200,00

€ 300,00

€ 3,00

€ 2,00

€ 2,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 4,85

€ 9,75

€ 19,50

€ 9,80

€ 24,60

€ 49,00

€ 98,00

€ 9,80

€ 19,70

€ 24,40

€ 49,00

€ 98,00

€ 46,90

€ 94,50

€ 14,60

€ 24,40

€ 48,50

€ 9,70

€ 19,40

€ 34,70

€ 67,80

€ 50,00

€ 75,00

€ 100,00

€ 200,00

€ 300,00

€ 2,25

€ 1,50

€ 1,50

€ 2,00

€ 2,00

€ 2,00

€ 2,00

€ 0,15

€ 0,25

€ 0,50

€ 0,20

€ 0,40

€ 1,00

€ 2,00

€ 0,20

€ 0,30

€ 0,60

€ 1,00

€ 2,00

€ 3,10

€ 5,50

€ 0,40

€ 0,60

€ 1,50

€ 0,30

€ 0,60

€ 1,30

€ 2,20

€ 00,00

€ 00,00

€ 00,00

€ 00,00

€ 00,00

€ 0,75

€ 0,50

€ 0,50

€ 1,00

€ 1,00

€ 1,00

€ 1,00

SERVIZI Prezzo 

al  pubblico

Quota

Rivenditore

Guadagno

per il  CAF

Sanit Card
®

powered by

MEDI CLUB SICILIA s.r.l.
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i servizi

gift card e servizi voucher

GIFT CARD GROUPON

GIFT CARD ALITALIA

GIFT CARD MONDADORI

Focus Box - Science

Kids Box

Magic Box

Mister Box

Miss Box

National Geographic (12 Copie)

National Geographic (6 Copie)

National Geographic DVD (6 Copie)

Hello Kitty City Collection

Hello Kitty Weekend Collection

Focus Wild (12 copie)

Panorama (26 copie)

Sale & Pepe (13 copie)

Sorrisi e canconi (26 copie)

Style Box

Topolino (16 copie)

Winnie The Pooh (7 copie)

Art. attack - MONDADORI (7 copie)

Donna Moderna Poket (26 copie)

Focus Box - History

Focus Box - Junior

listino spedizioni

PACCHI FASCIA/PESO per singolo collo

DA KG 1 A KG <= 3 

DA KG > 3 A KG <= 5 

DA KG > 5 A KG <= 8 

DA KG > 8 A KG <= 10 

DA KG > 10 A KG <= 15 

DA KG > 15 A KG <= 18 

DA KG > 18 A KG <= 20 

DA KG > 20 A KG <= 30 

DA KG > 30 A KG <= 38 

€ 25,00

€ 50,00

€ 100,00

€ 50,00

€ 100,00

€ 200,00

€ 19,90

€ 29,90

€ 19,90

€ 29,90

€ 29,90

€ 39,00

€ 19,00

€ 29,00

€ 29,90

€ 49,90

€ 29,90

€ 19,90

€ 27,00

€ 19,90

€ 19,90

€ 19,90

€ 14,90

€ 14,90

€ 12,00

€ 19,90

€ 19,90

€ 13,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 20,00

€ 22,00

€ 23,00

€ 25,00

€ 26,00

€ 24,40

€ 48,70

€ 97,70

€ 49,00

€ 98,00

€ 195,00

€ 19,00

€ 28,40

€ 19,00

€ 28,00

€ 28,00

€ 37,00

€ 18,20

€ 27,30

€ 28,00

€ 47,50

€ 28,00

€ 19,00

€ 26,00

€ 19,00

€ 19,00

€ 19,00

€ 14,50

€ 14,50

€ 11,50

€ 19,00

€ 19,00

€ 11,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 15,00

€ 16,00

€ 17,00

€ 18,00

€ 19,00

€ 0,60

€ 1,30

€ 2,30

€ 1,00

€ 2,00

€ 5,00

€ 0,90

€ 1,50

€ 0,90

€ 1,90

€ 1,90

€ 2,00

€ 0,80

€ 1,70

€ 1,90

€ 2,40

€ 1,90

€ 0,90

€ 1,00

€ 0,90

€ 0,90

€ 0,90

€ 0,40

€ 0,40

€ 0,50

€ 0,90

€ 0,90

€ 2,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 5,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 7,00

€ 7,00

In caso di spedizione con più colli sarà applicata una maggiorazione di 1 euro a collo indipendente dal peso

La spedizione può essere assicurata per un valore max di € 5.000,00

Il costo di assicurazione è pari al 1% del valore assicuratosegue listino spedizioni

SERVIZI Prezzo 

al  pubblico

Quota

Rivenditore

Guadagno

per il  CAF

Sanit Card
®

powered by

MEDI CLUB SICILIA s.r.l.
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i servizi

prenotazioni

PRENOTAZIONE VOLI

PRENOTAZIONE HOTEL 

PACCHETTI VACANZE (in fase di attivazione)

NOLEGGIO VEICOLI (in fase di attivazione)

sanit card

SANIT CARD (in fase di attivazione sul portale Punto Ricarica)

altri servizi 

PAGAMENTO F24 - F35 (in fase di attivazione)

VISURE CRIF (in fase di attivazione)

CR BANCA D’ITALIA (in fase di attivazione)

ESTRATTO DEBITO EQUITALIA (in fase di attivazione)

ESTRATTO CONTRIBUTI STORICO INPS 

(in fase di attivazione)

RICARICHE GESTORI INTERNAZIONALI 

(in fase di attivazione)

€ 7,00

€ 7,00

€ 10,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 4,00

€ 4,00

segue listino spedizioni

Note sul servizio

La responsabilità vettoriale è limitata per qualsiasi smarrimento,danno o ritardo occorso alla spedizione, se-

condo quanto disciplinato dall'art. 1646 c.c. così come modificato dal decreto legislativo n. 286 del

21/11/2005, ed è dunque limitata ad 1 euro per ogni chilogrammo di merce perduta o avariata, salvo per i

colli coperti da assicurazione.

SERVIZI Prezzo 

al  pubblico

Quota

Rivenditore

Guadagno

per il  CAF

Sanit Card
®

powered by

MEDI CLUB SICILIA s.r.l.
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i servizi

CONFRONTO SERVIZI FRA PUNTO RICARICA - LOTTOMATICA - SISAL

SERVIZI PUNTO RICARICA LOTTOMATICA SISAL

FEE INGRESSO SI SI SI

CANONE MENSILE SI SI SI

FIDEJUSSIONE SI SI

Ricariche telefoniche - servizi on-line - carte internazionali - servizi a pin

Ricariche telefoniche on-line SI SI SI

Carte servizi on-line Vodafone/Tim SI SI

Ricarica telefonia fissa ADSL Linkem SI SI

Carte internazionali on-line SI SI SI

Servizi a PIN carte internazionali SI SI

Ricariche telefoniche scratch servizio esclusivo

SI

Ricariche telefoniche scratch gestori virtuali
Bip Mobile - British Telecom Dream Casa - GJ
Mobile - IDT - One Net 

SI SI

Servizi postali: bollettini e posta on-line

Bollettini bianchi servizio esclusivo

Bollettini premarcati SI solo convenzionati

MAV E RAV servizio esclusivo

Canone RAI SI solo convenzionati

Bollo auto SI solo convenzionati

Ricariche PostePay servizio esclusivo
limite settimanale 

2000 euro

SI

solo convenzionati

Postagiro on-line servizio esclusivo

Raccomandate on-line servizio esclusivo

Telegrammi on-line servizio esclusivo

Spedizioni

Spedizioni pacchi servizio esclusivo

Visure

Visure on-line servizio esclusivo

Prenotazione voli e vacanze

Prenotazione voli servizio esclusivo

Prenotazione hotel servizio esclusivo

Prenotazione pacchetti vacanze servizio esclusivo

Noleggio veicoli servizio esclusivo

Sanit Card
®

powered by

MEDI CLUB SICILIA s.r.l.

PLAFOND SI
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i servizi

CONFRONTO SERVIZI FRA PUNTO RICARICA - LOTTOMATICA - SISAL

SERVIZI PUNTO RICARICA LOTTOMATICA SISAL

Servizio a PIN conti gioco

Poker Stars SI SI

Gioco Digitale SI SI

bwin SI SI

William Hill servizio esclusivo

IZI Play servizio esclusivo

Servizio a PIN Gestori virtuali
UNO Mobile - Daily Telecom - Lyca Mobile -
Più+ Ticarica - Noverca - Zero Mobile - You
Phone

SI SI SI

TotoSì SI SI SI

Bet Flag SI SI

Ricariche Voucher

PaySafe servizio esclusivo

Ukash servizio esclusivo

Volagratis servizio esclusivo

SKY SI SI SI

Conto TV SI SI SI

On Shop SI SI SI

PayPal servizio esclusivo

Intesa San Paolo servizio esclusivo

Monte Paschi servizio esclusivo

Banca Sella servizio esclusivo

BNL servizio esclusivo

Ricariche Voucher

PaySafe servizio esclusivo

Ukash SI SI

Volagratis SI SI

Voucher e Gift Card

Mondadori servizio esclusivo

Alitalia servizio esclusivo

Groupon servizio esclusivo

Sanit Card

Sanit Card servizio esclusivo

Sanit Card
®
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Unicredit servizio esclusivo
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